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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI

Federazione

i FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA m.,aﬁana
TR CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO Cronometristl
Codex: A_FXF045 Cod.FISI: UNI(11) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TECNICA LIBERA GARA CAL. FED. O REG. N° XF045
SOC. ORGANIZZATRICE SC GOSSENSASS CODICE SOCIETA' Bz11
LOCALITA' FLERES (B2) DATA 11/ 3/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI PLAI Aldo 034DK NOME PISTA ERL
ASS. DELEGATO FISI NAGLER Alois 030M3 LUNGHEZZA Km_
DIRETTORE DI GARA THALER Peter DISLIVELLO TOTALE 164 m
GIRI 1 (5 Km)
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/028/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10:00.00
METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 130.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 4 54POL SCARDONI Lucia 1991 VE VR57 BOSCO 21'29.7 0.0 386
2 3 3D632 VUERICH Gaia 1991 TN TNF3 US DOLOMITICA 21'39.4 9.7 382
3 5 53M19 SCHROFFENEGGER Julia 1990 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 21'58.3 28.6 17.74 377
4 2 735HD HEISS Raffaela 1990 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 22'09.1 39.4 24.44 373
5 1 54DE9 DI SOPRA Francesca 1990 VE BL76 US VAL PADOLA 22'12.2 42.5 26.36 368
6 12 73FED AGREITER Debora 1991 AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BADIA 22'14.3 44.6 364
7 9 629XV ROCCA Marianna 1991 AC SO29 ALTA VALTELLINA 22'19.6 49.9 359
8 7 5340T CEOL Federica 1991 TN TNO5 US LAVAZE'- VARENA 22'25.4 55.7 355
9 11 4LHDR BETTEGA Lorenza 1990 TN TN30 PRIMIERO S.MART 22'26.2 56.5 35.05 350
10 8 536AR LONGO Alice 1990 TN TN30 PRIMIERO S.MART 22'28.6 58.9 36.54 346
11 10 49V2E GILMOZZI Michela 1990 TN TNC5 US CORNACCI 22'30.5 1'00.8 37.71 341
12 25 80APH DEMETZ Ester 1990 AA BZF9 SC GROEDEN KAMBLY 22'33.3 1'03.6 39.45 337
13 6 53PHM SCHWIENBACHER Margit 1990 AA Bz38 ASV ULTEN 22'41.8 1'12.1 4472 332
14 21 4LH3N FABRIS Marta 1991 VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO 22'42.2 1'12.5 328
15 31 OEDYL MATLI Elisa 1990 AC VB16 FORMAZZA 22'42.7 1'13.0 45.28 323
16 26 1C286 VIGNAROLI Fabiola 1991 CAE MO30 S.S. FRASSINORO 22'45.8 1'16.1 319
17 17 61YLL SELVA Susanna 1990 AC LC13 PRIMALUNA GIOVANNI XXI 22'47.4 1'17.7 48.20 314
18 14 41MAO0 ALVERA' Beatrice 1990 VE BL71 CORTINA 22'51.1 121.4 50.49 310
19 16 80AWP RUNGGALDIER Alexia 1991 AA BZF9 SC GROEDEN KAMBLY 22'53.6 1'23.9 305
20 28 3X548 MAGUET Carole 1991 VA AO44 TORGNON 22'59.1 1'29.4 301
21 15 633VP COSTAN Silvia 1990 VE BL76 US VAL PADOLA 23'05.0 1'35.3 59.11 296
22 45 4LMW6 GONTIER Nicole 1991 VA AO01 CHAMPORCHER 23'05.7 1'36.0 292
23 13 629XP ANDREOLA llaria 1991 AC SO29 ALTA VALTELLINA 23'06.4 1'36.7 287
24 18 629XM CONFORTOLA Viola 1990 AC SO29 ALTA VALTELLINA 23'07.0 1'37.3 60.36 283
25 29 73PDX BUZZETTO Tamara 1991 VE BL61 VAL VISDENDE 23'09.7 1'40.0 278
26 22 549LE BEE Nicole 1991 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 23'17.7 1'48.0 274
27 20 49Vv2V VINANTE Marta 1990 TN TNC5 US CORNACCI 23'18.3 1'48.6 67.36 269
28 24 536AA |AGHER Elena 1991 TN TN30 PRIMIERO S.MART 23'195 1'49.8 265
29 33 52MR3 GALLI Jessica 1990 AC SO01 LIVIGNO 23'25.6 1'55.9 71.89 260
30 23 770X4 ALESSIO Simona 1990 CAL CS04 MONTENERO 23'26.1 1'56.4 72.20 256
31 19 85T35 CARESANI Pamela 1991 TN TNF7 FIAVE' 23'28.8 1'59.1 251
32 41 852HN TACH Alessandra 1991 FVG UD56 MONTE COGLIANS 23'31.8 2'02.1 247
33 40 54DEA DE BETTIN Luana 1990 VE BL76 US VAL PADOLA 23'33.2 2'03.5 76.61 242
34 36 67L3R GOEGELE Anna 1990 AA BZ51 SV RIDNAUN/VOLKSBANK 23'42.4 2'12.7 82.31 238
35 30 41HP6 BEE Gloria 1990 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 23'49.3 2'19.6 86.59 233
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POS NUM NUM
PETT CODICE
36 32 4H8VC
37 34 4LNDD
38 53 40524
39 51 605A3
40 38 50YE6
41 58 680MW
42 50 705F9
43 61 3D9HR
44 52 4AF87
45 60 4AY8H
46 49 53307
47 37 73DP4
48 42 648HR
49 55 532YM
50 39 361RV
51 44 57E5R
52 56 73RT8
53 27 72VAW
54 59 734MD
55 57 637EN
56 66 9A039
57 35 5369E
58 43 543VE
59 48 4HX5E
60 46 4AF84
61 47 64EER
62 62 3DD6N
63 64 35FY9
64 63 82RX9
65 67 702RC
66 54 9A3L4
67 68 54YND
68 70 7011C
69 69 60FNY
70 83 755T2
71 76 702RA
72 80 90MDX
73 71 405TF
74 72 60437
75 65 702T2
76 73 50348
77 79 659L2
78 77 50F54
79 75 4AD88
80 78 36Y1E
81 82 4ATTX
82 84 4LNDC
83 81 A4ATTW
84 74 917D6
85 86 56XV3
86 85 57LA1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

VIERIN Vivienne
GASBARRO Patrizia
LEGRENZI Lisa
GIORDANENGO Wanda
CAPPONI Elisa
TREVES Elisa
BEUCHOD Martha
ZUCCHELLI Anna
MANFREDINI Giulia
QUAGLIA Alessia
TADINA Federica
MORODER Giulia
VARESCO Alice
GROSSI Alice

DE GUIO Silvia

DI NUCCI Nicoletta
VALLAZZA Marianna
ROSA llaria
PIRCHER Nathalie
ALBERTI Serena
BESSONE Veronica
ZANETEL Claudia
LADURNER Katharina
VALLAINC Martine
BIONDINI Chiara
PEDERGNANA Roberta
DUCI Silvia

MURER Melissa

DI GIOVANNI Fausta
GERBORE Monica
LEONARDELLI Erika
PILLER HOFFER Michela
VENTURINI Tuulikki
CASTAGNERI Stella
MILAZZI Anna Maria
REQUEDAZ Marika Magda
DUTTO Elena
MORSTABILINI Debora
BIARESE Ottavia
TUSSIDOR Mikol
CHUC Martine
RUGGERI Sara
VINAI Martina
MANFREDINI Debora
CANDELI Alessia
PLOZNER Elisa
FISCO Marzia
PUNTEL Silvia
VENDITTI Roberta
TATTI Tiziana
CELIA Alessandra

86

ANNO COM COD.

1991
1990
1991
1990
1991
1990
1990
1990
1991
1990
1990
1991
1991
1991
1990
1990
1991
1990
1990
1991
1991
1991
1990
1990
1991
1991
1990
1990
1991
1991
1990
1991
1991
1991
1990
1991
1991
1990
1991
1991
1990
1991
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1991
1990
1991

VA
CAB
AC
AOC
AC
AOC
VA
AC
CAE
FVG
AC
AA
TN
AC
VE
COM
VE
TN
AA
VE
AOC
TN
AA
VA
CAE
TN
AC
VE
CAB
VA
TN
FVG
VA
AOC
FVG
VA
AOC
AC
AOC
VA
VA
CAE
AOC
CAE
CAE
FVG
CAB
FVG
COM
CAB
CAL

AO020
AQ15
BG55
CN43
BGO5
TO81
AO50
BG31
MO30
UD58
vB21
BZF9
TN19
MI09
VI22
1S06
BL71
TN35
BZ36
BL71
CNO4
TN30
BZG9
A001
MO30
TN81
BG57
BL8O
AQ15
AO24
TN35
UD03
AO10
TO02
uD27
AO024
CNO9
BG58
CNO4
AO024
AO023
MO03
CNO4
MO10
MO37
UD20
AQ15
UD20
1S06
AQO5
PZ07

ESPOSTA ORE: 12.10
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SOCIETA'

TERSIVA

US PESCOCOSTANZO
13 CLUSONE

COLL.VAL VERMEN
LEFFE

VALCHISONE
GRESSONEY M.ROS
ARDESIO

S.S. FRASSINORO

US ALDO MORO LATTERIE
VALLE VIGEZZO

SC GROEDEN KAMBLY
US CERMIS

GS | CAMOSCI

US ASIAGO SCI
CAPRACOTTA

CORTINA

MARZOLA

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
CORTINA

VALLE PESIO

PRIMIERO S.MART

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
CHAMPORCHER

S.S. FRASSINORO
RABBI

SCHILPARIO

CANALE D'AGORDO

US PESCOCOSTANZO
VALDIGNE MONT BLANC
MARZOLA

A.S. CAMOSCI

GRAN PARADISO

ALA DI STURA

GS 2002 TARVISIO
VALDIGNE MONT BLANC
VALLE STURA

GROMO - EDILMORA
VALLE PESIO
VALDIGNE MONT BLANC
GR.SAN BERNARDO
A.S. OLIMPIC LAMA SCI
VALLE PESIO
PIANDELAGOTTI

SCI FONDO PAVULLESE
POL. TIMAU CLEULIS
US PESCOCOSTANZO
POL. TIMAU CLEULIS
CAPRACOTTA

OPI

ROTONDA

TEMPO  DISTACCO
FINALE
23514 2'21.7
23534 2'23.7
23'54.0 2'24.3
23'55.9 2'26.2
24'02.0 2'32.3
24'07.6 2'37.9
24'08.7 2'39.0
24'09.8 2'40.1
24'10.5 2'40.8
24'12.9 2'43.2
24'18.0 2'48.3
24'19.9 2'50.2
24'27.0 2'57.3
24'28.0 2'58.3
24'28.4 2'58.7
24'28.9 2'59.2
24'36.2 3'06.5
24'40.2 3'10.5
24'42.0 3'12.3
24'54.7 3'25.0
24'56.3 3'26.6
25'11.9 3'42.2
25'14.3 3'44.6
25'16.7 3'47.0
25'19.7 3'50.0
25'21.6 3'51.9
25'24.5 3'54.8
25'33.4 4'03.7
25'34.7 4'05.0
25'38.4 4'08.7
25'40.2 4'10.5
25'43.9 4'14.2
26'05.0 4'35.3
26'10.8 4'41.1
26'16.2 4'46.5
26'16.9 4'47.2
26'20.8 4'51.1
26'31.4 5'01.7
26'38.0 5'08.3
26'41.7 5'12.0
26'42.2 5'12.5
26'54.5 5'24.8
26'57.7 5'28.0
27'05.1 5'35.4
27'34.5 6'04.8
27'42.8 6'13.1
27'54.3 6'24.6
27'58.0 6'28.3
28'28.8 6'59.1
29'16.5 7'46.8
30'08.5 8'38.8
LA GIURIA

PUNTI

PNT

GARA TAB

89.14
90.69
97.95
98.63
99.31

101.23
104.40

110.85
111.16

118.17
119.28

139.32
140.81

145.65
151.17

155.38

177.72

187.14

193.84

203.46

208.05
226.29

289.56

229
224
220
215
211
206
202
197
193
189
184
180
175
171
166
162
157
153
148
144
139
135
130
126
121
117
112
108
103
99
94
90
85
81
76
72
67
63
58
54
49
45
40
36
31
27
22
18
13
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